ПРОТОКОЛ №4

«Итоги работы ППк за 2023 - 2024 учебный год.

Планирование работы ППк на 2024 – 2025 учебный год»

__________________________________________________________________

21.05.2024 год

Повестка заседания:

1. Отчет специалистов и воспитателей о проделанной работе за учебный год в

рамках реализации индивидуальных образовательных маршрутов и рекомендаций

ППк - педагоги.

2. Результаты реализации маршрутов, их эффективность, перспективы работы

на летний период - педагог-психолог.

3. Анализ деятельности ППк за учебный год, подведение итогов, разработка

рекомендаций для работы в летний оздоровительный период,- педагоги.

Присутствовали:

Председатель – Засеева Е.Н.

Секретарь – Гурчиани А.В.

Присутствовали:

Цораева Д.А., учитель-логопед

Лаврухина Е.Н., учитель-логопед;

Санакоева К.У., педагог психолог;

Погосян А.Н., воспитатель старшей логопедической группы «Сказка»

Кузовлева Г.Ю., воспитатель подготовительной группы «Солнышко»

Отсутствовали: нет

Слушали:

По 1 вопросу выступили:

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ

БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

АДМИНИСТРАЦИ

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ

РУХСАДЫ  УПРАВЛЕНИ

МУНИЦИПАЛОН БЮДЖЕТОН

СКЪОЛАЙЫ

АГЪОММÆЙАХУЫРАДЫ

УАГДОН 51-ÆМ СЫВÆЛЛÆТТЫ

РÆВДАУÆНДОН

АДМИНИСТРАЦИЯ    МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГОРОДА   ВЛАДИКАВКАЗА

УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ

Г. ВЛАДИКАВКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 51

362040, РСО-Алания,

г. Владикавказ, ул. Ленина 17 ,   Тел:53-29-02